

Årsredovisning

för

Design by Jonas Pålgård AB

559247-1220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Pålgård, Styrelseledamot

2023-01-26

Styrelsen för Design by Jonas Pålgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom grafisk design, kommunikation, programmering av webbplatser och interaktiv design.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	869	549	188
Resultat efter finansiella poster	62	67	44
Soliditet (%)	61,6	57,9	60,0

Omsättningsökningen beror på ett uppdrag som löpte mellan februari och september samt ökat kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	34 374	53 167	112 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 167	-53 167	0
Årets resultat			48 686	48 686
Belopp vid årets utgång	25 000	87 541	48 686	161 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 541
årets vinst	48 686
	136 227
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 227
	136 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		869 415	548 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 415	548 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 469	-9 040
Övriga externa kostnader		-219 028	-136 567
Personalkostnader	2	-562 961	-330 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 406	-5 406
Summa rörelsekostnader		-807 864	-481 555
Rörelseresultat		61 551	67 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-72
Summa finansiella poster		14	-72
Resultat efter finansiella poster		61 565	67 131
Resultat före skatt		61 565	67 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 879	-13 964
Årets resultat		48 686	53 167

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 863	17 269
Summa materiella anläggningstillgångar		11 863	17 269
Summa anläggningstillgångar		11 863	17 269
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 000	47 000
Övriga fordringar		8 016	4 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 400	103 040
Summa kortfristiga fordringar		106 416	154 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 640	22 763
Summa kassa och bank		143 640	22 763
Summa omsättningstillgångar		250 056	177 019
SUMMA TILLGÅNGAR		261 919	194 288

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 541	34 374
Årets resultat		48 686	53 167
Summa fritt eget kapital		136 227	87 541
Summa eget kapital		161 227	112 541
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 132	2 375
Övriga skulder		74 560	72 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		100 692	81 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 919	194 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 032	27 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 032	27 032
Ingående avskrivningar	-9 763	-4 357
Årets avskrivningar	-5 406	-5 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 169	-9 763
Utgående redovisat värde	11 863	17 269

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-01-26

Jonas Pålgård
Jonas Pålgård